Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Gradua
Profissional

Agrupamento de Escolas de Monserrate, Viana do Castelo N° Escola : 150381

2025-10-24 N° Horério : 40
600 - Artes Visuais N° Horas: 22

27/10/2025 12:10:08

mpo de Servigo

Data de Obtengao de
Classificagao Profissional

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos
termos do obteve a mengao qualitativa

17,511

15,244

15,145

15,000

15,000

14,915

14,400

14,000

14,000

14,000

14,000

13,430

13,107

13,000

12,532

12,000

RPEERIEED Nal::‘:n:‘:(o d’:’:r’odl.;ss:maﬁ::gr:: .
9380073607  Cristiano Jorge Rodrigues Alves 30/09/1997 373
7002362925 David Ferreira Vaz 14/02/2000 178
3969562155  Joaquim Filipe Vasconcelos Matos 19/08/1978 106
3950480463 Celma Maria dos Santos Silva 17/03/1974 0
5073430948  Joao Martins Barroso 23/07/1981 0
1053962096  Ana Catarina Rodrigues da Rocha 02/04/1984 668
7864019889  Elisabete Ferreira da Franca 23/06/1974 0
5739711673  Nuno Mario Costa Oliveira 27/01/1968 0
9702570743  Filipe da Costa Almeida 26/06/1981 0
7812896773  Patricia Maria Figueiredo Lopes de Sousa 31/10/1990 0
6891100186  Maria Inés Lima de Sa 27/10/1999 0
9346652187  Jodo David Lourengo da Silva Guerreiro Serafim 29/12/1981 314
5094309064 Pedro Nuno Cunha Lopes 05/04/1978 78
9538389212  Bruno Miguel de Melo Dias 19/10/1980 0
4134691230  Paulo David Santos de Carvalho 13/12/1970 388
2672849943  Anténio Nuno Cabral Doutel Pinto Leite 30/03/1966 0

17,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

14,400

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

16/12/2020

21/11/2023

27/06/2003

30/06/2025

22/09/2021

28/07/2008

31/07/1997

28/12/1993

14/07/2005

19/06/2011

08/07/2022

13/10/2015

20/07/2001

14/11/2016

24/09/2009

29/09/1997

Habilitagao Propria

Habilitagado Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagado Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagado Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagado Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

minima de “Bom'

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



