

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Monserrate, Viana do Castelo

Data final da candidatura : 2025-10-24

Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais

Ficheiro gerado em : 27/10/2025 12:10:08

Nº Escola : 150381

Nº Horário : 40

Nº Horas: 22

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção da Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	17,511	9380073607	Cristiano Jorge Rodrigues Alves	30/09/1997	373	0	17,000	16/12/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
2	15,244	7002362925	David Ferreira Vaz	14/02/2000	178	0	15,000	21/11/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
3	15,145	3969562155	Joaquim Filipe Vasconcelos Matos	19/08/1978	106	0	15,000	27/06/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
4	15,000	3950480463	Celma Maria dos Santos Silva	17/03/1974	0	0	15,000	30/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
5	15,000	5073430948	Joao Martins Barroso	23/07/1981	0	0	15,000	22/09/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
6	14,915	1053962096	Ana Catarina Rodrigues da Rocha	02/04/1984	668	0	14,000	28/07/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
7	14,400	7864019889	Elisabete Ferreira da Franca	23/06/1974	0	0	14,400	31/07/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
8	14,000	5739711673	Nuno Mario Costa Oliveira	27/01/1968	0	0	14,000	28/12/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
9	14,000	9702570743	Filipe da Costa Almeida	26/06/1981	0	0	14,000	14/07/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
10	14,000	7812896773	Patrícia Maria Figueiredo Lopes de Sousa	31/10/1990	0	0	14,000	19/06/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
11	14,000	6891100186	Maria Inês Lima de Sá	27/10/1999	0	0	14,000	08/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
12	13,430	9346652187	João David Lourenço da Silva Guerreiro Serafim	29/12/1981	314	0	13,000	13/10/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
13	13,107	5094309064	Pedro Nuno Cunha Lopes	05/04/1978	78	0	13,000	20/07/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
14	13,000	9538389212	Bruno Miguel de Melo Dias	19/10/1980	0	0	13,000	14/11/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
15	12,532	4134691230	Paulo David Santos de Carvalho	13/12/1970	388	0	12,000	24/09/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
16	12,000	2672849943	António Nuno Cabral Doutel Pinto Leite	30/03/1966	0	0	12,000	29/09/1997	Habilitação Própria	Não aplicável